









Istituto Istruzione Superiore Statale "S. Caterina da Siena - Amendola"

50° Distretto Scolastico — Via Lazzarelli - 84132 - Salerno - Tel. e Fax 089333084 - CF: 95139760656

Codice meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it sito web: in costruzione
INDIRIZZO TECNICO Settore Economico - Amministrazione Finanza e Marketing - Servizi Informativi Aziendali -Relazioni Internazionali per il marketing - Turismo
INDIRIZZO TECNICO Settore Tecnologico - Chimica, Materiali e Biotecnologie con articolaz. in Biotecnologie Ambientali e Biotecnologie Sanitarie
INDIRIZZO PROFESSIONALE Servizi per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera
INDIRIZZO LICEO SCIENTIFICO con opzione in Scienze Applicate

OGGETTO: Procedura aperta per i "Lavori di adeguamento normativo e di efficienza energetica dell'Istituto IISS "S. Caterina da Siena - Amendola" PON FESR 2007-2013 Asse II "Qualità degli Ambienti Scolastici" Obiettivo C "Ambienti per l'Apprendimento" 2007 - 2013.

Articolo 53 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 163 del 2006

CIG: 5527521E9D

Azioni: CUP:

C1-FESR-06-POR-CAMPANIA-2010-1302 E58G10001390007 C2-FESR-06-POR-CAMPANIA-2010-789 E58G10001290007 C3-FESR-06-POR-CAMPANIA-2010-1043 E58G10001340007 C4-FESR-06-POR-CAMPANIA-2010-955 E58G10001340007 C5-FESR-06-POR-CAMPANIA-2010-841 E58G10001380007

Determinazione a contrarre n.12663/C12 del 28/11/2014

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO: € 405.647,17 (quattrocentocinquemilaseicentoquarantasette/17)

ATTESTATO DI PRESA VISIONE DEI LUOGHI

Nel giorno	del mese di	dell'anno duemila	quattordici,
il Sig			
nato a		il	,
dipendente/delegato de	lla		,
con sede legale in	V	'ia	









Cod. Fisc./Part. IVA, ha effettuato, congiuntamente al
delegato del RUP dipendente dell'Istituto
scolastico "S. Caterina da Siena - Amendola" di Salerno, sopralluogo presso l' area oggetto
dell' intervento dei "Lavori di adeguamento normativo e di efficienza energetica
dell'Istituto IISS "S. Caterina da Siena - Amendola".
Si rilascia il presente attestato su richiesta dell'interessato, per essere allegato ai documenti
di gara.
Salerno, lì
Per la ditta

Il delegato del RUP

II R.U.P.

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello